

Søknad om erstatning ved avlingssvikt Vekstgruppe korn (inkl. anna frø til modning)

Erstatning føreset at du eller kommunen kan dokumentere at det er ein klimatisk skade som er årsak til avlingssvikta
Søknadsfrist 31. oktober

Søknaden sendast kommunen der føretaket sitt driftssenter ligg
Elektronisk søknad sendast inn via Altinn
Sjå www.landbruksdirektoratet.no eller ta kontakt med kommunen

Skadeår	Dato motteke av kommunen	Kommunen sitt stempel og underskrift
---------	--------------------------	--------------------------------------

1. Grunnopplysningar			
Etternamn (representant for føretak/ innehaver enkeltmannsføretak)		Fødselsnr. (11 siffer)	Organisasjonsnr. (9 siffer)
For- og mellomnamn		Telefonnr.	Mob.nr.
Adresse	Postnr.	Poststad	Kontonr.
Driftssenteret til føretaket			
Kommunenr.	Gardsnr.	Bruksnr.	Festenr.
Kryss av dersom føretaket mottek produksjonstilskot til økologisk landbruk <input type="checkbox"/>		Tal på dekar økologisk areal i vekstgruppa	

2. Skadeårsak og skadeomfang
Beskriv klimaforholda og skadeårsakar i vekstsesongen og korleis dei påverka avlinga. Anslå prosenten av avlingssvikta som skuldast klimatiske tilhøve. Angi og beskriv andre viktige årsaker her.
Beskriving

3. Korn- og oljevekstar dei seks siste åra før skadeåret						
Årstal før skadeåret i stigande rekkjefølgd						
Kornareal, dekar						
Oljevekstareal, dekar						
Totalavling i kg						
Totalavling i kg pr. dekar						

4. Skadeåret, avling av korn- og oljevekstar					
Totalavling i skadeåret (dvs. seld, brukt på eigen eigedom, på lager)					
	Kveite	Rug/rugkveite	Bygg	Havre	Oljevekstar
Totalavling i kg					
Eg har meir korn på lager <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei			Eg bruker eigen treskar <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei		

5. Skadeåret, areal av korn- og oljevekstar					
	Kveite	Rug/rugkveite	Bygg	Havre	Oljevekstar
Areal, dekar					
Derav uhausta areal, dekar					

6a. Anna frø til modning dei seks siste åra og i skadeåret							
Vekst							Skadeåret
Årstal i stigjande rekkjefølgd							
Totalt areal i dekar							
Derav uhausta areal i dekar							
Totalavling i kg							
Totalavling i kg pr. dekar							

6b. Anna frø til modning dei seks siste åra og i skadeåret							
Vekst							Skadeåret
Årstal i stigjande rekkjefølgd							
Totalt areal i dekar							
Derav uhausta areal i dekar							
Totalavling i kg							
Totalavling i kg pr. dekar							

7. Kommunen sin kontroll mot søknad om produksjonstilskot i skadeåret						
	Kveite	Rug/rugkveite	Bygg	Havre	Oljevekstar	Anna frø
Areal, dekar						
Derav uhøstet areal, dekar						

8. Dårlegaste år av gjennomsnittperioden	
Dårlegaste år	Sjå rettleiing for søkjar, felt 12

9. Øvrige merknader og underskrift til søkjaren

Eg stadfestar at opplysningane i søknaden er fullstendige og korrekte. Eg er kjend med forskriftene om erstatning og tilskot ved klimabetinga skader i plante- og honningproduksjon. Eg godtek at forvaltninga innhentar dei naudsynte opplysningane frå likningsmyndigheitane og/eller omsetningsledd, at forvaltninga gjer naudsynt kontroll på føretaket og at for mykje utbetalt erstatning kan bli kravd tilbakebetalt eller bli trekt i anna tilskot.

Stad og dato

Underskrift

10. Rekneskapskontoret si underskrift

Opplysningane er henta frå rekneskapan til søkjaren, og er i samsvar med hovudbok og naudsynte underbilag.

Stad og dato

Underskrift

11. Kommunen sin påteikning

Melding om avlingssvikt er motteke, dato

Feltkontroll utført? Ja Nei

Dato for feltkontroll

Naudsynt dokumentasjon er vedlagt

Kommunen si vurdering av skadeårsak og andre merknader

Tiltrådd Ikkje tilrådd

Stad og dato

Kommunen si underskrift

12. Rettleiing for søkjaren

Felt 1

Driftsenteret til føretaket blir identifisert med hovudnummer (kommunennummer, gardsnummer, bruksnummer og festenummer), og det skal vere samsvar med søknad om produksjonstilskot.

Felt 2

Erstatning føreset at klimatisk skade som årsak til avlingssvikta er godt dokumentert. God dokumentasjon kan til dømes vera stadfesting av klimaskade frå kommunen eller eit profesjonelt fagmiljø, at ein kan påvise omfang av skaden i nærliggande område, bilete eller meteorologiske data. Meld i frå til kommunen så raskt som mogleg for å gi kommunen høve til å kontrollere årsaken til skaden. I dei tilfella kommunen ikkje har vore på feltkontroll, er god dokumentasjon frå søkjar avgjerande for retten til erstatning.

Felt 3

Søkjaren skal gi opp totalt areal (summen av eige og leigd) av korn- og oljevekstar på føretaket for dei seks føregåande åra før skadeåret i stigande rekkjefølgd etter årstal. Areal skal gis opp i heile dekar og vere i samsvar med areal i søknad om produksjonstilskot. Søklar gir òg opp totalavling i kg og kg pr. dekar for dei enkelte åra.

Felt 4

Søkjaren skal gi opp all avling av korn- og oljevekstar produsert på eige og leigd areal i skadeåret. Oppgje avlinga i omrekna tørr vare i kg (for korn 15% vann, for oljevekstar 8% vann). Avling som er brukt på eige føretak, heimemale korn, valsa korn m.m. inngår i totalavlinga og skal dokumenterast. Søkjaren oppgjer om det er meir korn på lager. Søklar skal òg oppgje om eigen treskar brukast i haustinga.

Felt 5

Søkjaren skal gi opp totalt areal (summen av eige og leigd) per 31. juli i skadeåret for kveite, rug og rugkveite, bygg, havre og oljevekstar på føretaket. I tillegg skal søkjaren oppgje eventuelt uhausta areal i skadeåret. Areal skal førast opp i heike dekar og vere i samsvar med areal i søknad om produksjonstilskot.

Felt 6a-6b

Fyllast ut av dei som har produksjon av «anna frø til modning» som engfrø, erter og bønner samt korn til krossing. Søkjaren skal her fylle ut opplysningar om dei vekstane i vekstgruppa korn som er dyrka i skadeåret og som ikkje blir fanga opp av nemninga korn- og oljevekstar: Erter og bønner til konservering, engfrø og anna frø til modning. Korn til krossing skal ein òg gje opp her. Det er sett av plass for inntil to vekstar. Ved fleire enn to vekstar brukast to eller fleire skjema. Søkjaren skal òg gje opp attleggsareal utan dekkvekst til engfrø.

For kvart av dei seks føregåande åra og skadeåret skal søkjaren gje opp totalt areal (summen av eige og leigd) av alle aktuelle vekstar som inngår i vekstgruppa korn på føretaket i skadeåret. I tillegg skal søkjaren oppgje eventuelt uhausta areal i skadeåret. Areal skal vere i samsvar med tilsvarande areal i søknad om produksjonstilskot.

Søkjaren skal gje opp totalavling i kg og i kg pr. dekar av alle aktuelle vekstar som inngår i vekstgruppa Korn, som er produsert på eige og leigd areal for kvart produksjonsår.

Summen av all seld og brukt vare på eige føretak før dags dato og all vare på lager pr. dags dato mv. skal inngå i talet som søkjaren gjer opp. Oppgåvene skal vere dokumentert og i samsvar med hovudbok for rekneskapet og næringsoppgåvene.

Felt 8

Søkjaren vel av dei siste seks år kva for fem år som skal inngå som grunnlag for gjennomsnittsavlinga. Val av «dårlegaste år» gjerast samla for alle vekstar innan vekstgruppa. Dersom søklar ikkje tek ut eit år, er det dei siste fem åra før skadeåret som vert lagt til grunn for utrekninga. Søkjarens val av «dårlegaste år» vert forenkla ved bruk av elektronisk søknad via Altinn.

13. Rettleiing for rekneskapskontor og forvaltninga

Kommunen skal kontrollere at søkjarens oppgjevne areal av alle aktuelle vekstar i vekstgruppa korn er i samsvar med areal registrert i søknad om produksjonstilskot i skadeåret.

Felt 10

Rekneskapskontoret bekreftar med si underskrift at opplysningane er henta frå rekneskap og at dei er i samsvar med næringsoppgåvene.

Felt 11

Kommunen skal foreta feltkontroll på minst 10 prosent av føretaka der det er meldt i frå om avlingssvikta. Kommunen skal sjå til at det berre vert gjeve erstatning for avlingssvikta som er forårsaka av klimatiske tilhøve.

Kommunen skal gje uttale i alle søknader.